
1

CENÍK 2016

Měsíční splátky
VÝBAVA MOTOR VÝKON PŘEVODOVKA TOYOTA GARANT TOYOTA RENT

LIVE 1,8 Hybrid 90 kW e-CVT 11 374 Kč 9 400 Kč
ACTIVE 1,8 Hybrid 90 kW e-CVT 12 221 Kč 10 100 Kč
EXECUTIVE 1,8 Hybrid 90 kW e-CVT 13 794 Kč 11 400 Kč

TOYOTA GARANT — Měsíční splátky úvěru Toyota Garant pro podnikatele, plátce DPH, akontace 10 %, 36 měsíců, 90 000 km.
TOYOTA RENT — Měsíční splátky operativního leasingu Toyota Rent pro podnikatele, plátce DPH, nájemné bez DPH, 36 měsíců, 90 000 km.

Tyto reprezentativní nabídky nejsou nabídkou k uzavření smlouvy dle § 1732 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  
Konkrétní nabídku modelů a financování Vám poskytne autorizovaný prodejce Toyota.

GARANT



2

Pakety
PAKET OBSAH CENA

SUNROOF  
(výbava Active a Executive)

• Střešní okno (výklopné + posuvné) 
   (s tímto paketem 15" litá kola s celoplošnými kryty) 25 000 Kč

Prodloužená záruka
ZÁRUKA OBSAH CENA

Volitelná prodloužená záruka  
TOYOTA EXTRACARE 3+2/160 000 km

Prodloužená záruka na 5 let od data převzetí nebo do ujetí 160 000 km 
a asistenční služby na 5 let bez omezení ujetých kilometrů 15 500 Kč*

* cena již po 18% slevě, platí při koupi s novým vozidlem nebo při dokoupení během prvních šesti měsíců od převzetí vozidla

Výbava
PNEUMATIKY A DISKY LIVE ACTIVE EXECUTIVE
Rozměr pneumatik 195/65 R15 215/45 R17 215/45 R17
Rozměr disků 15×6,5J 17×7J 1 17×7J 1
Disky kol z lehkých slitin   

Celoplošné kryty kol   

Sada na opravu pneumatik - kompresor + těsnicí hmota (TRK)   

Výstražný systém tlaku pneumatik (TPWS)   

EXTERIÉR, VNĚJŠÍ ZRCÁTKA, KLIKY A NÁRAZNÍKY LIVE ACTIVE EXECUTIVE
Zpětná zrcátka - elektricky ovládaná, vyhřívaná a sklopná v barvě karoserie   

Vnější kliky dveří v barvě karoserie   

Přední a zadní nárazník lakovaný v barvě karoserie   

Horní mřížka chladiče (černá)   

Spodní mřížka chladiče s uzavíratelnými lamelami (černá)   

Difuzor zadního nárazníku (černý)   

Zadní spojler   

Černá lišta spodní hrany bočních oken   

Logo Toyota (vpředu + vzadu)   

Označení Hybrid (přední blatníky + dveře zavazadlového prostoru)   

Označení modelu na dveřích zavazadlového prostoru (Toyota/Prius)   

VNĚJŠÍ OSVĚTLENÍ LIVE ACTIVE EXECUTIVE
Bi-LED přední světlomety s automatickým nastavením výšky   

Systém zpožděného zhasnutí světel (FMH)   

Světla denního svícení LED   

Zadní kombinovaná světla LED + žárovky   

Třetí brzdové světlo LED   

Přední mlhová světla   

Zadní mlhové světlo   

Směrová světla integrovaná ve zpětných zrcátkách   

SEDADLA LIVE ACTIVE EXECUTIVE
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče   

Elektricky ovládaná bederní opěrka na sedadle řidiče   

Vyhřívání předních sedadel (řidič + spolujezdec)   

Opěrky hlavy předních a zadních sedadel (2 + 3)   

Ceny
VÝBAVA MOTOR VÝKON PŘEVODOVKA CENA

LIVE 1,8 Hybrid 90 kW e-CVT 744 900 Kč
ACTIVE 1,8 Hybrid 90 kW e-CVT 799 900 Kč
EXECUTIVE 1,8 Hybrid 90 kW e-CVT 904 900 Kč



3

Sklopná zadní sedadla, dělení 60 : 40   

Kapsa na zadní straně sedadla řidiče a spolujezdce   

Čalounění sedadel textilní ve 2 volitelných barevných kombinacích   

Čalounění sedadel kožené ve 2 volitelných barevných kombinacích   

VOLANT A ŘADICÍ PÁKA LIVE ACTIVE EXECUTIVE
Volant obšitý kůží   

Výškově a podélně nastavitelný volant   

Ovládání multiinformačního displeje, audiosystému a Bluetooth® hands-free na volantu   

Ovládání hlasových povelů + ASL + ACC + LDW na volantu   

Hlavice řadicí páky Hybrid   

KLIMATIZACE A VENTILACE LIVE ACTIVE EXECUTIVE
Klimatizace automatická dvouzónová (se senzorem zatížení sedadla spolujezdce)   

Pylový filtr   

OKNA A VIDITELNOST LIVE ACTIVE EXECUTIVE
Elektricky ovládaná okna vpředu a vzadu   

Automatické stahování všech oken ( jedním dotykem)   

Ochrana proti přivření (všechna okna)   

Zeleně tónované přední okno   

Zeleně tónovaná boční okna a okno pátých dveří s UV filtrem   

Odmlžovač zadního okna (s automatickým vypnutím)   

Střešní okno (výklopné + posuvné)  Sunroof Sunroof
VNITŘNÍ ZRCÁTKA, SENZORY A STĚRAČE LIVE ACTIVE EXECUTIVE
Vnitřní zpětné zrcátko s manuální clonou   

Vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou   

Senzor šera (automatická aktivace světel)   

Stěrače předního okna s nastavitelným cyklovačem   

Stěrače předního okna se senzorem deště   

Stěrač zadního okna s cyklovačem   

Upozornění na nízkou hladinu kapaliny ostřikovačů   

PARKOVÁNÍ LIVE ACTIVE EXECUTIVE
Zadní parkovací kamera   

Displej zadní parkovací kamery s dynamickými vodicími čarami   

Inteligentní parkovací senzory vpředu a vzadu (ISC)   

Inteligentní parkovací asistent (IPA)   

INTERIÉR LIVE ACTIVE EXECUTIVE
Přístrojová deska měkčený plast   

Obložení dveří syntetická kůže + plast   

Obložení dveří syntetická kůže + měkčený plast   

Kapsy ve dveřích (2× vpředu + 2× vzadu)   

Chromované vnitřní kliky otevírání dveří   

Přední loketní opěrka - čalounění textilní   

Přední loketní opěrka - čalounění syntetická kůže   

Zadní loketní opěrka s držáky nápojů (2×)   

Háčky na kabáty vzadu (2×)   

Sluneční clony s kosmetickými zrcátky   

Stropní konzola s držákem brýlí   

Držák nápojů (2× vpředu + 2× vzadu)   

Elektrická zásuvka 12 V (1× vpředu + 1× vzadu)   

Kryt zavazadlového prostoru   

Osvětlení interiéru vozu (centrální)   

Čtecí lampičky (řidič + spolujezdec)   

Osvětlení zavazadlového prostoru   

AUDIO, KOMUNIKACE A INFORMACE LIVE ACTIVE EXECUTIVE
Multiinformační displej 4,2" TFT (barevný, 2×)   

Multimediální systém Toyota Touch® 2 (český jazyk)
(7" dotykový displej + 6 reproduktorů + Aux-In/USB + Bluetooth®)   

Multimediální systém Toyota Touch® 2 s navigací Go s rozšířenými funkcemi (český jazyk)
(audio JBL DAB, 7" dotykový displej + 10 reproduktorů + Aux-In/USB + Bluetooth®)   

Podpora MP3 a WMA   

Bezdrátové nabíjení mobilního telefonu Qi   

HUD (promítání informací o jízdě na čelní sklo)   

Anténa ve tvaru „žraločí ploutve“ + DAB anténa v čelním skle   



4

AKTIVNÍ BEZPEČNOST A JÍZDNÍ DYNAMIKA LIVE ACTIVE EXECUTIVE
Kotoučové brzdy vpředu a vzadu   

Protiblokovací systém brzd (ABS)   

Elektronická distribuce brzdné síly (EBD)   

Brzdový asistent (BA)   

Kontrola trakce (TRC)   

Systém řízení stability vozidla (VSC+) s tlačítkem deaktivace   

Omezovač rychlosti (ASL) + upozornění na překročení rychlosti   

Upozornění na nouzové brzdění (výstražná světla)   

Elektrický posilovač řízení (EPS)   

Sledování slepého úhlu (BSM)   

Upozornění na dopravu za vozem (RCTA)   

Předkolizní bezpečnostní systém (PCS)
Toyota Safety Sense:
- upozornění na možnost kolize (FCW)
- předkolizní brzdový asistent (PBA)
- autonomní nouzové brzdění (AEB)
- detekce chodců (PD)
- automatická dálková světla (AHB)
- upozornění na opuštění jízdního pruhu (LDW)
- rozpoznání dopravních značek (RSA)
- adaptivní tempomat (ACC) s ovládáním na volantu

  

PASIVNÍ BEZPEČNOST LIVE ACTIVE EXECUTIVE
SRS Airbag 7× (přední + boční řidič a spolujezdec / hlavové 1. a 2. řada / kolenní řidič)   

Deaktivace airbagu předního spolujezdce   

Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu (2×) s nastavením výšky   

Tříbodové bezpečnostní pásy vzadu (3×)   

Indikace zapnutí bezpečnostních pásů (přední + zadní)   

Uchycení dětské sedačky ISOFIX + Top Tether (2× zadní krajní sedadla)   

Dětská pojistka zadních dveří   

ZABEZPEČENÍ A STARTOVÁNÍ LIVE ACTIVE EXECUTIVE
Dálkově ovládané centrální zamykání   

Dálkový ovladač 3 tlačítka (odemknout/zamknout/dveře zavazadlového prostoru)   

Otevírání zadních dveří manuální s dotykovým zámkem   

Smart Entry & Start (řidič)   

Smart Entry & Start (řidič + spolujezdec + zavazadelník)   

Smart Entry & Start (2× inteligentní klíč)/bezklíčový vstup + startování tlačítkem   

VÝBAVA NA PŘÁNÍ LIVE ACTIVE EXECUTIVE
Metalický lak karoserie 15 000 Kč 15 000 Kč 15 000 Kč 
Metalický lak karoserie 3T7 Červená - vášnivá 22 500 Kč 22 500 Kč 22 500 Kč 
Perleťový lak karoserie 070 Bílá - perleťová 22 500 Kč 22 500 Kč 22 500 Kč 
Povinná výbava (sada obsahuje lékárničku, výstražný trojúhelník, reflexní vestu a sadu 
žárovek) 605 Kč 605 Kč 605 Kč

TOYOTA PROTECT LIVE ACTIVE EXECUTIVE
5letá ochrana laku karoserie (pomocí křemíkové vrstvy) a navíc dokonalá ochrana kol 
a interiéru proti znečištění 8 500 Kč 8 500 Kč 8 500 Kč 

TRK (Tyre Repair Kit) - opravná sada pneumatik 
TPWS (Tyre Pressure Warning System) - výstražný systém tlaku pneumatik 
ABS (Anti-lock Brake System) - protiblokovací systém brzd
EBD (Electronic Brake force Distribution) - elektronická distribuce brzdné síly
VSC (Vehicle Stability Control) - kontrola stability vozu
TRC (Traction Control) - kontrola trakce při rozjezdu 
ASL (Automatic Speed Limiter) - automatický omezovač rychlosti
EPS (Electric Power Steering) - elektrický posilovač řízení
BSM (Blind spot Monitor) - sledování vozidel ve slepém úhlu při změně jízdního pruhu
RCTA (Rear Cross Traffic Alert) - upozornění na dopravu za vozidlem při couvání

PCS (Pre-Collision System) - systém pro předcházení kolízím
- FCW (Forward Collision Warning) - upozornění na možnost kolize
- PBA (Pre-collision Brake Assist) - předkolizní brzdový asistent
- AEB (Autonomous Emergency Braking) - autonomní nouzové brzdění
- PD (Pedestrian Detection) - detekce chodců
- AHB (Automatic High Beam) - automatické přepínání dálkových a potkávacích světel
- LDW (Lane Departure Warning) - upozornění na opuštění jízdního pruhu
- RSA (Road Sign Assist) - rozpoznání dopravních značek
- ACC (Adaptive Cruise Control) - adaptivní tempomat, omezí rychlost v případě dojetí pomalejšího  
   vozu a udržuje od něj předem nastavenou vzdálenost
ISOFIX - mezinárodní standard ukotvení dětské autosedačky s konstrukcí vozu pomocí pevných třmenů
Smart Entry & Start - bezklíčový vstup a startování vozu tlačítkem 
Bi-LED - potkávací a dálková světla s technologií LED
FMH (Follow Me Home) - zpožděné zhasnutí světel po opuštění vozu 
HUD (Head-Up Display) - promítání informací o jízdě na čelní sklo

	- standardní výbava
	- není k dispozici
1 - s paketem Sunroof 15" litá kola s celoplošnými kryty (viz výbava Live)



5

Barvy laku

Barvy interiéru

*    Metalický lak karoserie
** Perleťový lak karoserie

040 Bílá - čistá

3T7 Červená - vášnivá*

1F7 Stříbrná - saténová*

8W7 Modrá - kobaltová*

1G3 Šedá - popelavá*070 Bílá - perleťová** 

218 Černá - klasická*

Revoluční nabídka financování Toyota Garant 

Garance budoucí hodnoty vozu znamená:
• Vozidlo prodáte autorizovanému prodejci Toyota minimálně za garantovanou odkupní cenu a případný rozdíl nad garantovanou cenu 

můžete použít jako akontaci na nové vozidlo Toyota
• Prodloužíte si financování poslední splátky vozidla za výhodných finančních podmínek
• Vozidlo si odkoupíte za garantovanou odkupní cenu

Výhodný operativní leasing Toyota Rent a Toyota Rent Plus

GARANTOVANÁ 
BUDOUCÍ HODNOTA VOZU

ZÁRUKA, POJIŠTĚNÍ 
A ASISTENČNÍ SLUŽBY

KOMPLETNÍ SERVIS VČETNĚ PNEUMATIK 
ZÁRUKA, POJIŠTĚNÍ A ASISTENČNÍ SLUŽBY

NÍZKÁ MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA

NÍZKÁ MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA

NÍZKÁ MĚSÍČNÍ 
SPLÁTKA

=

=

=

+

+

+

GARANT



6

Všeobecná záruka vozidla 
Všeobecná záruka a asistenční služby na nové vozidlo:
Toyota vám poskytuje rozsáhlou záruku za jakost (záruka), která pokrývá veškeré vady, které lze připsat chybě při výrobě nebo montáži vozidla. 
Záruka je poskytována v délce 3 roky nebo do ujetí 100 000 kilometrů, dle toho, co nastane dříve. Během prvního roku je záruka poskytována 
bez ohledu na počet ujetých kilometrů. Pro vozidla s hybridním pohonem je na komponenty hybridního systému poskytována časově rozšířená 
záruka v délce 5 roků nebo do ujetí 100 000 km. Během prvního roku je záruka poskytována bez ohledu na počet ujetých kilometrů. Záruka 
na povrchovou korozi a vadu laku je 3 roky, záruka na prorezavění karoserie 12 roků, v obou případech bez ohledu na počet ujetých kilometrů. 
V případě výskytu vady v době záruky má kupující právo na bezplatné odstranění vady opravou. Bezplatné silniční asistenční služby Toyota 
Eurocare jsou poskytovány po dobu 3 roků bez ohledu na počet ujetých kilometrů.
Všechny uvedené cenové údaje jsou pouze orientační a platí na objednávky od 11. 3. 2016 do vydání nového ceníku. Uvedené ceny včetně DPH jsou platné při zakoupení jednoho vozu na fyzickou 
osobu. O podmínkách pro velkoodběratele se informujte u autorizovaných prodejců Toyota.  
Veškerá data, údaje a vyobrazení jsou určeny pouze k informačnímu účelu a tato prezentace není nabídkou, resp. návrhem na uzavření smlouvy. Konkrétní nabídku prosím konzultujte s autorizovaným 
partnerem Toyota. Toyota Central Europe – Czech s.r.o. si vyhrazuje právo kdykoliv změnit jakýkoliv detail výbavy či cenu. Společnost je evidována v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 24834. IČ: 60198435, DIČ: CZ60198435.

CEN-PRI-CZ-01

Technické údaje
1,8 HYBRID

POHONNÉ ÚSTROJÍ
Typ motoru řadový zážehový čtyřválec + synchronní motor s permanentním magnetem
Palivo benzin
Rozvodový mechanismus 16 ventilů DOHC, VVT-i
Zdvihový objem (cm3) 1798
Výkon spalovacího motoru [kW (k)/ot.min-1] 72 (98)/5200
Točivý moment spalovacího motoru (Nm/ot.min-1) 142/3600
Výkon elektromotoru (kW) 53
Točivý moment elektromotoru (Nm) 163
Celkový výkon hybridního systému [kW (k)/ot.min-1] 90 (122)/5200
Akumulátor hybridního motoru nikl-metal  hydridový (NiMH)
Maximální napětí (V) 650
Převodovka e-CVT
RYCHLOSTI
Maximální rychlost (km/h) 180
Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 10,6
SPOTŘEBA PALIVA A EMISE
Město (l/100 km) 3,3/3,6*
Mimo město (l/100 km) 3,3/3,6*
Kombinace (l/100 km) 3,3/3,6*
Emise CO2, kombinace (g/km) 76/84*
Emisní norma Euro 6
Objem palivové nádrže (l) 43
ROZMĚRY, OBJEMY A HMOTNOSTI
Vnější délka / šířka / výška (mm) 4540 / 1760 / 1490
Rozvor (mm) 2700
Převis přední / zadní (mm) 950 / 890
Rozchod předních kol (mm) 1530/1510*
Rozchod zadních kol (mm) 1545/1525*
Světlá výška (mm) 136
Poloměr otáčení stopový / obrysový (m) 5,1/5,4 (5,4/5,4)*
Vnitřní délka / šířka / výška (mm) 2110 / 1490 / 1195 (1145 s paketem Sunroof)
Rozměry zav. prostoru - délka / šířka / výška (mm) 890 (1698)2 / 936 / 545 (715 po střechu)
Objem zavazadlového prostoru po kryt (l) 343 (1054)2
Objem zavazadlového prostoru po střechu (l) 502 (1558)2
Celková hmotnost (kg) 1790
Pohotovostní hmotnost (kg) 1375
Užitečná hmotnost (kg) 415
Celková hmotnost brzděného / nebrzděného přívěsu (kg) 725 / 725
Maximální svislé zatížení tažného zařízení (kg) 60
ZAVĚŠENÍ KOL
Druh zavěšení kol předních / zadních vzpěry MacPherson / dvojité lichoběžníkové
Údaje o spotřebě pohonných hmot a o emisích CO2 odpovídají závěrům měření dle příslušných směrnic a nařízení EU nebo předpisů EHK pro vozidla s evropskou specifikací. Pro další informace, nebo 
v případě, že máte zájem o koupi vozu s evropskou specifikací, kontaktujte prosím vašeho autorizovaného partnera značky Toyota. Spotřeba paliva a hodnoty CO2 se mohou u vašeho vozidla odlišovat 
od tohoto měření. Způsob jízdy a další faktory ( jako např. klimatické podmínky, rychlostní profil, stav vozovky, dopravní provoz, stav vozidla, osobnost řidiče, instalovaná výbava, použité pneumatiky, 
zatížení či počet přepravovaných cestujících) ovlivňují spotřebu paliva a produkované emise CO2. 

e-CVT = planetová převodovka hybridního pohonu                     * údaje pro modely se 17" koly                2 = údaj se sklopenou 2. řadou sedadel


